

证券简称: 证通电子 证券代码: 002197 公告编号: 2019-039

债券代码: 112288 债券简称: 15 证通 01

债券代码: 112290 债券简称: 15 证通 02

# 深圳市证通电子股份有限公司 关于 2015 年公开发行公司债券

## 可能被实施投资者适当性管理的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市证通电子股份有限公司(以下简称"公司")就 2015 年面向合格投资者公开发行公司债券(第一期)(债券简称"15 证通 01"、债券代码"112288")、2015 年面向合格投资者公开发行公司债券(第二期)(债券简称"15 证通 02"、债券代码"112290")可能被实施投资者适当性管理的提示性公告如下:

### 一、关于公司 2018 年度经营业绩情况

公司于 2019 年 4 月 20 日披露的《2018 年度业绩快报修正公告》,预计公司 2018 年度归属于上市公司股东的净利润为负。

### 二、关于公司债券可能被实行投资者适当性管理的风险提示

若公司 2018 年度经审计的归属于上市公司股东的净利润为负值,根据《深圳证券交易所债券市场投资者适当性管理办法》、《关于做好债券发行人 2018 年年度报告披露工作有关事项的通知》等相关规定及要求,公司债券"15 证通 01"、"15 证通 02"将按照《深圳证券交易所债券市场投资者适当性管理办法》调整投资者范围,仅合格投资者中的机构投资者可以买入上述债券。

合格投资者资质条件应当符合《公司债券发行与交易管理办法》第十四条和 《深圳证券交易所关于公开发行公司债券投资者适当性管理相关事项的通知》的 相关规定。

#### 三、其他相关说明

公司2018年度报告的预约披露日期为2019年4月26日,具体财务数据将在



2018年年度报告中详细披露,公司指定的信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告!

深圳市证通电子股份有限公司董事会 二〇一九年四月二十三日